
Kanada: Transgender indián žádá o
eutanazii, nemůže dál snášet bolesti po
operaci změny pohlaví
- CZ24 News | 1. srpna 2023

KANADA: Poměrně vysoké procento těch, kdo si nechávají změnit pohlaví, končí
sebevraždou. Propaganda transgenderismu je tak zcela jasně jednou z cest k depopulaci.

A pokud už neskončí trans sebevraždou, pak je přinejmenším vyřazen z další reprodukce.

Aktuální případ z Kanady je vlastně ojedinělý pouze tím, že tento trans žádá o eutanazii, protože
sebevraždy vlastní rukou zřejmě není schopen.

V podstatě jde však jen o jeden z mnoha podobných případů, kdy si zřejmě příliš pozdě daný jedinec
uvědomí, že kdyby se vrátil čas, podobné zákroky by si rozmyslel.

A je velmi pravděpodobné, že i v tomto případě zafungovala všudypřítomná LGBTQI propaganda…

Transgender Kanaďan požádal o národní program eutanazie MAiD (lékařská pomoc při umírání) s
odvoláním na trvalou bolest z chirurgické změny pohlaví po vytvoření „neovagíny“.

Kanada žádost Lois Cardinala zamítla, přičemž lékař napsal, že „na základě současných klinických
informací a konzultací pacient nesplňuje současná kritéria MAiD.“

Nicméně samozvaný „sterilizovaný transsexuál z prvních národů“ toto rozhodnutí nepřijímá a stále
usiluje o eutanazii – a zveřejnil své lékařské záznamy online s dotazem, zda je toto odmítnutí
porušením lidských práv.

V lékařských poznámkách lékař napsal: „Pacientka si je vědoma, že mě může znovu kontaktovat pro
svou pokračující cestu za asistovanou smrtí.“

„Jsem v neustálém nepohodlí a bolesti,“ řekl 35letý muž deníku Daily Mail. „Je to pro mne velká
psychická zátěž. Pokud nebudu mít přístup k řádné lékařské péči, nechci v tom pokračovat.“

Cardinal podstoupil proceduru změny pohlaví v roce 2009, ale cítí neustálý tlak, bolest a nepohodlí z
toho, že mu byl penis obrácen tak, aby vytvořil „vagínu“.

Cardinal řekl Daily Mailu, že „lékaři se více zajímají o to, jaká zájmena používá, než o zmírnění
bolesti“.

„Nejsem na tom lépe, ani nezažívám lepší lékařskou péči nebo jakoukoli lékařskou péči,“ řekl
Cardinal. „Je to tak zachyceno genderovými ideologiemi, že se více starají o moje zájmena.“

Cardinal zveřejnil videa, na kterých pálí vlajku LGBTQ+ a staví se proti transgenderové ideologii,
zejména tomu, jak je vnucována dětem.

„Nesouhlasím se současnou rétorikou trans komunity,“ řekl. „Mnoho takzvané trans nenávisti je
poháněno trans komunitou, protože nám není dovoleno vést upřímné a tvrdé rozhovory.“

https://cz24.news/kanada-transgender-indian-zada-o-eutanazii-nemuze-dal-snaset-bolesti-po-operaci-zmeny-pohlavi/
https://cz24.news/kanada-transgender-indian-zada-o-eutanazii-nemuze-dal-snaset-bolesti-po-operaci-zmeny-pohlavi/
https://cz24.news/kanada-transgender-indian-zada-o-eutanazii-nemuze-dal-snaset-bolesti-po-operaci-zmeny-pohlavi/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/07/transgender-canadian-applies-euthanasia-program-lasting-pain-sex/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-12349523/Trans-indigenous-Canadian-slams-doctors-denying-euthanasia-request-saying-death-free-agony-surgically-built-vagina.html


Cardinal řekl, že plánuje znovu požádat o program ukončení života…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.thegatewaypundit.com/2023/07/transgender-canadian-applies-euthanasia-program-lasting-pain-sex

